

Brinck-Lund Media ApS

c/o Ida Brinck-Lund, Wilhelmsvej 7
3050 Humlebæk
CVR-nr. 26 92 37 94

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Ida Brinck-Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinck-Lund Media ApS c/o Ida Brinck-Lund, Wilhelmsvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 92 37 94
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Ida Brinck-Lund
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	ArtOfCrime Holding ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulent- og designrådgivning samt landbrugsproduktion i form af gartneri og salg af gartneriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -585.045 kr. mod 518.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og det har i høj grad været påvirket af COVID-19 udviklingen i Danmark.

Selskabet oplevede på baggrund af Covid-19 at skulle iværksætte en pivotering i form af digitale løsninger, frem for fysiske indtjeningslinier. I stedet for en planlagt finansiering af en digital vækst via årets fysiske naturgårdsprojekter og design aktiviteter, gjorde omstændighederne det helt nødvendigt at fokusere udelukkende på digital vækst – tidligere end ellers planlagt. Denne digitale investering er stadig under udvikling – men har allerede nu vist sig at være det rette valg for virksomheden og har kunnet ses efter regnskabsafslutning med stort potentiale for skalerbarhed. Den digitale del kan styrke al afsætningsmulighed for virksomheden til selskabets design og produktion og forventes at styrke selskabets samlede forretningsplan de næste to år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået en finansiering på plads således, at likviditeten er sikret til selskabets fortsatte drift.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-184.300	1.917.476
1 Personaleomkostninger	-317.587	-1.080.492
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.043	-7.125
Driftsresultat	-560.930	829.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.471
Andre finansielle indtægter	432	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-169.123	-151.433
Resultat før skat	-729.621	679.928
4 Skat af årets resultat	144.576	-161.449
Årets resultat	-585.045	518.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.006.920	904.423
Disponeret fra overført resultat	-1.591.965	-385.944
Disponeret i alt	-585.045	518.479

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.130.650	2.839.727
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.130.650	2.839.727
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.126	21.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	386.126	21.375
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.630	196.630
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.765	268.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	447.395	464.658
	Anlægsaktiver i alt	4.964.171	3.325.760
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	78.466
	Fremstillede varer og handelsvarer	357.612	0
	Varebeholdninger i alt	357.612	78.466
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.153	236.023
10	Tilgodehavende selskabsskat	377.564	207.412
	Andre tilgodehavender	74.709	1.832
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.340
	Tilgodehavender i alt	538.426	458.607
	Likvide beholdninger	9.923	10.973
	Omsætningsaktiver i alt	905.961	548.046
	Aktiver i alt	5.870.132	3.873.806

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
11	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.221.907	2.214.987
	Overført resultat	-3.166.042	-1.574.077
	Egenkapital i alt	<u>455.865</u>	<u>1.040.910</u>
Hensatte forpligtelser			
12	Hensættelser til udskudt skat	<u>711.132</u>	<u>571.706</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>711.132</u>	<u>571.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.983.848</u>	<u>302.848</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.848</u>	<u>302.848</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	236.833	0
	Gæld til pengeinstitutter	493.568	587.461
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.664	32.348
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.006	244.199
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.838	250.606
	Anden gæld	<u>497.378</u>	<u>843.728</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.287</u>	<u>1.958.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.703.135</u>	<u>2.261.190</u>
	Passiver i alt	<u>5.870.132</u>	<u>3.873.806</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	400.000	2.214.987	-1.574.077	1.040.910
Henlagt af årets resultat	0	1.006.920	-1.591.965	-585.045
	400.000	3.221.907	-3.166.042	455.865

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.024	1.057.145
Andre omkostninger til social sikring	17.563	23.347
	317.587	1.080.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.043	7.125
	59.043	7.125
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.557	4.788
Andre finansielle omkostninger	164.566	146.645
	169.123	151.433
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-284.002	-93.562
Årets regulering af udskudt skat	139.426	255.011
	-144.576	161.449
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2019	242.188	242.188
Kostpris 30. april 2020	242.188	242.188
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-242.188	-242.188
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-242.188	-242.188
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	0

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.	
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. maj 2019	2.839.727	1.680.209	
Tilgang i årets løb	1.290.923	1.159.518	
Kostpris 30. april 2020	4.130.650	2.839.727	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	4.130.650	2.839.727	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2019	48.000	48.000	
Tilgang i årets løb	423.794	0	
Kostpris 30. april 2020	471.794	48.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-26.625	-19.500	
Årets afskrivninger	-59.043	-7.125	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-85.668	-26.625	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	386.126	21.375	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019	683.479	683.479	
Kostpris 30. april 2020	683.479	683.479	
Opskrivninger 1. maj 2019	-486.849	-488.320	
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.471	
Opskrivninger 30. april 2020	-486.849	-486.849	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	196.630	196.630	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ArtOfCrime Holding ApS, Fredensborg	85,1 %	231.058	-1

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2019	268.028	268.028
Kostpris 30. april 2020	268.028	268.028
Årets nedskrivninger	-17.263	0
Nedskrivninger 30. april 2020	-17.263	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	250.765	268.028
10. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2019	207.412	149.573
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-113.850	-35.723
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	93.562	113.850
Beregnet selskabsskat for indeværende år	284.002	93.562
	377.564	207.412
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	400.000	125.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	0	275.000
	400.000	400.000
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 1.000 kr.		
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019	571.706	316.695
Udskudt skat af årets resultat	139.426	255.011
	711.132	571.706

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Danske Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	303 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86 t.kr.
Udviklingsprojekter	4.130 t.kr.
Driftsmidler og inventar	386 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
